公 共 排水設備（新設・増設・改築・撤去）確認申請書

　　　　年　　月　　日 備　考

　　総社市長　様

申請者　 住所

　総社市公共下水道条例第4条第1項の規定により申請します。 　　　　年　　月　　日　処理　告示

受　付 第　　号 　　　　年　　月　　日 　　　　年　　月　　日　融資あっせんの可否

確　認 第　　号 　　　　年　　月　　日 　　　　年　　月　　日　共同排水設備設置（代表者　　　　　）

設置場所  総社市 指定給水装置

使用者 工事事業者

義務者

所在地

名　称

指定工事店 代表者 工費

ＴＥＬ 名称 単位 数量 単　価 金　額

指定番号（　　　　　　　　）

名  称 単位 数量 単　価 金　額

②小　　　計

③継手材料費計

Ａ諸　経　費

Ｂ運　搬　費

④小　　　計 Ａ＋Ｂ

⑤合計設計額 ①＋②+③+④

①　小　　　計

業 一般，借家

種

別

排水面積 ㎡

世 帯 数 世帯

排水人口 人

　継手材料

※新設は赤色，既設は黒色で表示すること

量水器番号

製造業

　印

工　費

住　宅

商　業

調 査 欄

完工検査

氏

土地所有者

家屋所有者

排水管所有者

隣地の承諾

見　　取　　図

 　　　　年　　月　　日

消　費　税

排　水　設　備　工　事　費

℡

確　　認

課　　長

課長補佐

係　　長

主　　査

着工予定

完工予定  　　　　年　　月　　日

総　　　計

施工上他人に利害関係のある場合の承諾

形状寸法

設   計   額

登録番号 第　　　　号

氏名

　　日

　　年

　　月

設　計　額

水 洗 便 所 工 事 費責任技術者氏名

形状寸法

主　　任

係

名